附件一：机械工程学院拔河比赛报名表
	队名
	

	领队1
	姓名（手机长短号）

	队员
	姓名
	学号
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


说明：
队员序号仅作各队统计之用，各队伍只要确定能参加比赛，保证当日队伍人数足够即可。
比赛以全学院本硕博各专业建制班级或实验室为单位，统一抽签分组（视具体参赛队数分若干组），组内循环赛晋级，随后决赛。每支队伍15人。学院为鼓励女生参与集体活动，本次比赛允许两名女生抵一名男生，即每队实际人数可以超过15人，但必须等价于15名男生参赛，混合队伍人数不得超过20人。
报名表请在01月11日（周日）24:00之前发送到zjujxxyh@126.com，邮件主题：拔河比赛+队伍名称;
如有疑问请咨询郑同学15268590655/660655。
